
3/10/2021

DODATEK č.2
k smlouvě o správě a provozu nemovitostí č. 7/10/2020

uzavřený v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

Statutární město Most
IČO: 002 66 094
DIČ: CZ00266094
sídlem: Radniční 1, 434 01 Most

zastoupeno: Mgr. Janem Paparegou, primátorem města

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 19-1041368359/0800

ID datové schránky: pffbfvy
VS: 9900000184

(dále jen „vlastník“)

a

SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s.
IČO: 250 44 001
DIČ: CZ25044001
sídlem: tř. Budovatelů 112/7, 434 01 Most
zastoupena: Ing. Jiřím Turisem, předsedou představenstva

Josefem Solnařem, místopředsedou představenstva
ID datové schránky: uvwgejt

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 123-4726200237/0100
(dále jen „správce“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce, roku tento

dodatek č. 2 k smlouvě o správě a provozu nemovitostí

I.

Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla uzavřena shora uvedená smlouva o správě a

provozu nemovitostí č. 7/10/2020 ze dne 23. 12. 2020 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto:

Stávajícípříloha č. Id, tj. „Provozní a návštěvní řád Centrálního dětského hřiště ve Vtelně“ se ruší a

nahrazuje se novou aktualizovanou přílohou č. ld, tj. aktualizovaným „Provozním a návštěvním

řádem Centrálního dětského hřiště ve Vtelně “. Důvodem aktualizace je úprava provozní doby hřiště.

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

-13-



IL

Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se, že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou za

splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v této smlouvě uvedenou či naposledy

písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří nebo si ji v odběrní

lhůtě nevyzvedne, a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby smlouva vč. jejích dodatků byla vedena v evidenci

smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která obsahuje údaje o smluvních

stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní

tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. 106/1999 Sb., a zveřejnění bez

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení účinná. Smluvní strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení ustanovením jiným,

účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního,

neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory ze smlouvy ve znění jejích dodatků budou

řešit primárně dohodou.

5. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran zejména zák. č. 89/2012

Sb., Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími obecně závaznými právními předpisy.

6. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní vlastník, a

to nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit

smlouvu v registru správce.

7. Po uveřejnění v registru smluv obdrží správce do datové schránky/e-mailem potvrzení z registru

smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf, označeno uznávanou elektronickou značkou a

opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že správce nebude, kromě

potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

8. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží vlastník a jeden správce.

Jakákoliv změna smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou formu v podobě číslovaného dodatku.

9. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v

registru smluv.

10. Smluvní strany po řádném přečtení tohoto dodatku a seznámení se s jeho obsahem prohlašují, že je

jim znám jeho smysl a účel, že odpovídá projevu jejich vůle a že k němu přistupují svobodně a vážně,

nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

11. Tento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/3019/51/2021 ze dne

2.9.2021. Usnesení je přílohou č. 1 tohoto dodatku.

12. Při nakládání s osobními údaji se zaměstnanci řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

Strana 2/3



údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně
osobních údajů), zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a dále pak IDST076
Nakládání s osobními údaji.

V Mostě dne: 30, 09, 202 V Mosté dne: 29, 09. 2021

TOVNI HALA MOST, a.s.
tř. Budovatelů 112/7

434 01 Most

VNÍ HALA IČ: 250 44 001

st DIČ: CZ25044001

 

MOST, a.s.

Mgr ta ředstavenstva

vlastník správce

)

 

Josef Solnař, místopředseda představenstva

správce

V2. ted Forma nee

CAbe/ A Cleu ppřdilnomvý

Strana 3/3



Přílohač.I

Příloha č. Id ke Smlouvě o správě a provozu nemovitostí č. 7/10/2020 =

PROVOZNÍ A NÁVŠTĚVNÍ ŘÁD SPORTOVNÍ HALA
CENTRÁLNÍ DĚTSKÉ HŘIŠTĚ VE VTELNĚ

Tento provozní a návštěvní řád slouží k zajištění pořádku, bezpečnosti a ochrany zdraví návštěvníků
areálu, je bezvýhradně závazný pro všechny jeho návštěvníky a uživatele.

PROVOZNÍDOBA:
od 1. dubna do 30. září 9.00 — 21.00 hod.

od 1. října do 31. března 9.00 — 18.00 hod.

VSTUPDO PROSTORU HŘIŠTĚ:
1. Vybavení a zařízení hřiště slouží ke hrám a sportovnímu vyžití dětí a mládeže. Je určeno pro věkovou

hranici od 3 do 15 let.
2.. Vstup na hřiště a jeho použití je výhradně na vlastní nebezpečí uživatele.

3.. Dětem předškolního věku je povolen vstup pouze v doprovodu a pod trvalým dozorem zákonného
zástupce nebo jiné odpovědné osoby starší 18 let.

4. Za bezpečnost dětí zodpovídají jejich zákonní zástupci.

5. Dospělá osoba je povinna předtím, než se dítě dostane do kontaktu s herními prvky
a pískovištěm, toto zařízení překontrolovat, je-li z hlediska bezpečnostní hrajících si dětí v pořádku.

PROSTORU HŘIŠTĚ/AREÁLUJEZAKÁZÁNO:
Kouřit, manipulovat s ohněm a zábavnou pyrotechnikou.
Vstupovat na atrakce se žvýkačkou, konzumovat zde jídlo či nápoje.
Vnášet zbraně, výbušniny, nebezpečné látky, ostré a skleněné předměty.
Konzumovat alkoholické nápoje, užívat omamné látky; osobám podnapilým nebo pod vlivem
psychotropních látek není vstup na dětské hřiště dovolen.

Úmyslně poškozovat a znečišťovat prostory dětského hřiště a jeho vybavení. Takové jednání je
trestné.
Vodit či nechat vnikat zvířata.
Užívat atrakce při zjištěném poškození a je-li vyřazeno z provozu.
Provádět jakékoliv úpravy nebo zásahy do vybavení a zařízení areálu.
Vylepovat jakékoliv reklamní a propagační tiskoviny v prostoru areálu.

0. Vjíždět do areálu na kole, na bruslích apod.

A
P
O
P
P
E
R

S
o
ea
a

OSTATNI POKYNY:
1. Každý návštěvník je povinen šetřit zařízení, které je majetkem Statutárního města Most

a udržovat je v čistotě.
2.  Odpadky a další nepořádek je třeba vhazovat do odpadkových košů.

3.. Všichni návštěvníci jsou povinni chovat se tak, aby nezpůsobili zranění sobě ani ostatním
návštěvníkům. Správce/provozovatel neručí za případné následky nesprávného užívání herních prvků.

4. Za škody, poranění nebo úrazy, způsobené neopatrností nebo nedodržováním provozního
a návštěvního řádu, nenese správce/provozovatel odpovědnost.

5. Návštěvníci jsou povinni zajistit si proti krádeži veškeré své věci, vnesené na hřiště;
správce/provozovatel neručí za jejich odcizení nebo ztrátu.

6. Každý, kdo způsobí poškození jakékoliv součásti areálu, je povinen uhradit vzniklou škodu
ve prospěch správce/provozovatele.

7. V případě nedodržování provozního a návštěvního řádu je správce/provozovatel oprávněn vykázat
porušovatele z prostoru hřiště, příp. zavolat příslušníky Městské policie pro sjednání pořádku.



8. Správce/provozovatel zajišťuje:
- © vizuální kontrolu herních ploch a herních prvků (každý den),
- © úklid areálu (každý den),
- © údržbu, odstraňování závad (dle potřeby),
- © péči o zeleň, která je jeho součástí (dle potřeby)
- © pravidelné revize a kontroly herních prvků dle platných předpisů (min. 1x za rok).

VĚKOVÉ A VÁHOVÉ HRANICE HERNÍCH PRVKŮ:

Návštěvníci musí respektovat a dodržovat výrobcem doporučené věkové a váhové hranice
a dodržovat maximální počty osob na herních prvcích a atrakcích:

PRUŽINOVÉ HOUPADLO SLEPICE (určeno pro děti 3— 10 let, max. nosnost 55 kg),

KOLOTOČ NA SEZENÍ (určeno pro děti 3— 12 let, max. nosnost 270 kg),

LANOVÁ LÁVKA (určeno pro děti 3— 15 let, max. nosnost 160 kg),

HOUPAČKA HNÍZDO (určeno pro děti 3— 15 let, max. nosnost 100 kg),

HOUPAČKA MINI HUCK HNÍZDO (určeno pro děti 4 - 15 let, max. počet uživatelů 2 děti, max.
nosnost 120 kg),

=
SPORTOVNÍ HALA

STROM S PTAČÍMI HNÍZDY VČ. MOSTU A TOČITÉ SKLUZAVKY (určeno pro děti 6 - 15 let,
max. počet uživatelů 74 dětí, max. nosnost 1.800 kg),

STROM S PTAČÍMI HNÍZDY MINI (určeno pro děti 2 - 15 let, max. počet uživatelů 18, max. nosnost
900 kg).
 

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na správce/provozovatele.

Důležitá telefonní čísla

Záchranná služba: 155

Hasiči: 150

Policie: 158

Městská policie: 156
Jednotná tísňová linka: 112

Vlastník areálu:

Správce/provozovatel areálu:

Kontaktní telefon:

E-mail:

Statutární město Most

SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s.
tř. Budovatelů 112/7, 434 01, Most
IČ: 250 44 001
Petr Formánek, ředitel a člen představenstva společnosti

+420 474 774 702; +420 602 234 926
info@sportovnihalamost.cz

Provozní řád nabývá platnosti dne 1. 10. 2021.

Za vlastníka: 30, 09, 2071
29.09. 202

Za provozovatele:

SPORTOVNÍ HALA MOST, a.s.
tř. Budovatelů 112/7sat svýF 434 01 Most

SPORTOVNÍ HALA JČ: 250 44 001
MOST DIČ: CZ25044001



Příloha č. 2

Výpis z usnesení

51. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2018-2022, která se konala dne 2. 9. 2021 v zasedací

místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu
 

Usnesení č. RmM/3019/51/2021

Rada města Mostu

schvaluje

uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o správě a provozu nemovitostí č. 7/10/2020 ze dne 23. 12. 2020

uzavřené se společností SPORTOVNÍ HALA MOST, a. s., IČO: 25044001, kterým dojde k aktualizaci

přílohy č. ld (provozní a návštěvní řád centrálního dětského hřiště ve Vtelně) s účinností od 1. 10. 2021,

z důvodu úpravy provozní doby, a to:

- pro období od 1. 4. do 30. 9. prodloužením z 19:00 hodin na 21:00 hodin.

- pro období od 1. 10. do 31.3. prodloužením z 16:00 hodin na 18:00 hodin



KRYCÍ LIST DODATKU Č. 3/10/2021

MmM ZOI077

    F_OL 077A plati od: 1. 12. 2019 Stranka 1 z 1


